
2025 年 1 月 
東京東信用金庫 

 

オンラインサービスの一時休止に関するお知らせ 
 
平素より東京東信用金庫をご利用いただき厚く御礼申し上げます。 

当金庫では、オンラインシステムの基盤更改（ハードウェア更改）作業に伴い、以下の
時間帯において、一部のオンラインサービスを一時休止させていただきます。お客さまに
はご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 

オンラインサービス一時休止時間 

 2025 年 5 月 5 日（月・祝）８：００～１２：００  
上記の休止時間中は、ATM やインターネットバンキングを含むオンラインサービスをご

利用いただけません。ゴールデンウイークの連休と重なりますので、事前に必要な現金の
お引出しやサービスのご利用をお済ませいただくなど、お早めにご準備ください。 

ご利用いただけないサービス 

当金庫 ATM でのお取引 
当金庫キャッシュカードによる提携金融機関

等でのお取引 

インターネットバンキング 

しんきんバンキングアプリ 
デビットカードサービス 

即時口座振替サービス ペイジー各種払い込み 

口座振替受付サービス スマホ口座開設サービス 

ことらサービス BankPay サービス 

ファームバンキング・ANSER  

※ 「投信インターネットサービス」は、通常どおりご利用いただけます。 
※ 「外為インターネットサービス」は、通常どおりご利用いただけますが、土日祝日は 

サービス提供時間外となります。 
 

詳しくは、当金庫ホームページまたはお取引店までお問い合わせください。 



 ※ ATMでの全てのお取引 〔注1〕

 ※ 提携金融機関やコンビニATMなど 〔注2〕

〔注1〕   東京スカイツリータウン・ソラマチ出張所は、19:00まで営業しております。

〔注2〕 上記は最長ご利用可能時間です。実際のご利用可能時間は各提携金融機関のホームページ等でご確認下さい。

12:007:00

当金庫キャッシュカードによるお取引

5月4日（日）

12:00

ご利用いただけない
サービス

17:00 21:00 23:00 7:00

5月5日（月・祝）

当金庫のATM

17:00 21:00 8:00

8:00

ペイジー各種払い込み

口座振替受付サービス

スマホ口座開設サービス

ことら送金サービス
BankPayサービス

ファームバンキング
ANSER

即時口座振替サービス

デビットカードサービス

インターネットバンキング
しんきんバンキングアプリ

23:00

サービス
提供時間外

（ご利用いただけません）

休 止
(ご利用いただけません)

サービス
提供時間

（ご利用いただけます）

サービス
提供時間

（ご利用いただけます）


